
Zarządzenie Nr 0151-53/10
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 20 lipca 2010 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Przyrowie.

                  Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.t.j., z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
zarządzam, co następuje :

§ 1.  Wprowadzam zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w 
        Przyrowie wprowadzonym Zarządzeniem Nr 34/03 Wójta Gminy w Przyrowie 
        z dnia 30 czerwca 2003 roku oraz Zarządzeniem Nr 0151-48/04 Wójta Gminy
        Przyrów z dnia 26 listopada 2004 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego
        Urzędu Gminy w Przyrowie i ustalenia tekstu jednolitego oraz zarządzenia 
         Nr  0151-42/09 Wójta Gminy Przyrów z dnia 30 czerwca 2009 roku w
         brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 0151-53/10
Wójta Gminy w Przyrowie                      
z dnia 20 lipca 2010 roku                        

Zmiany w Regulaminie Organizacyjnym
Urzędu Gminy w Przyrowie

ROZDZIAŁ IV
ZAKRES DZIAŁANIA REFERATÓW

I SAMODZIELNYCH STANOWISK PRACY

1.1. W § 5 dotychczasowy punkt 1 skreśla się i nadaje się nowe brzmienie :
   1. Rejestracja urodzeń, małżeństw i zgonów oraz sporządzanie aktów stanu

  cywilnego w wersji papierowej i elektronicznej. Prowadzenie ksiąg
  stanu cywilnego oraz sporządzanie i wydawanie z nich odpisów, zaświadczeń.

1.2. W punkcie 3 dodaje się podpunkty 3.8. i 3.9.  w następującym brzmieniu :

        3.8. zmiana imion i nazwisk,
        3.9. ustalenie brzmienia i pisowni imion i nazwisk.

1.3. Po punkcie 9 dodaje się punkt 10 w brzmieniu :

        10. Korespondencja z polskimi placówkami konsularnymi za granicą.

2. W § 9  dodaje się punkt 5 w następującym brzmieniu :

    5. Wykonywanie obowiązków Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w
        Przyrowie w czasie jego nieobecności jako Zastępca Kierownika Urzędu Stanu
        Cywilnego.


